
UCHWAŁA Nr  XIX/108/2016

Rady Gminy Grunwald 

z siedzibą w Gierzwałdzie 

z dnia  27 stycznia 2016 roku

w sprawie: wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na działce nr 25/2
położonej  w obrębie Gierzwałd  gmina Grunwald 

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt.  9 lit.  a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t.j. Dz..U. 2015. 1515 ze zm.) Rada  Gminy Grunwald  uchwala co następuje :

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na rzecz Energa – Operator S. A. Odział w 
Olsztynie służebności przesyłu energii elektrycznej kablową siecią energetyczną niskiego 
napięcia na czas nieokreślony, na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Grunwald 
położonej w obrębie  Gierzwałd Gmina Grunwald,oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka
nr 25/2, dla której Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Ostródzie prowadzi księgę
wieczystą KW nr EL10/00044718/9

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grunwald 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Bala


